uzavření kupní smlouvy na odkoupení pozemků uvedených v Čl. I. této smlouvy za cenu 

tak, jak je uvedena v Čl. I. 

4. Dne 20.2.2019 věřitelský výbor úpadce vyslovil souhlas se zpeněžením pozemků, 

uvedených v Čl. I této smlouvy za cenu v celkové výši 89 295,- Kč (slovy: Osmdesát devět 

tisíc dvě stě devadesát pět korun českých). 

Článek III. 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu pozemky uvedené v Čl. I. této smlouvy  

se všemi součástmi a příslušenstvím, za vzájemně dohodnutou kupní cenu celkové výši 

89 295,- Kč (slovy: Osmdesát devět tisíc dvě stě devadesát pět korun českých) a kupující 

pozemek za tuto cenu ji do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené správy kupující 

přijímá. 

2. Prodávající potvrzuje, že kupující zaplatil kupní cenu před podpisem této smlouvy na účet 

prodávajícího č. ú. 1806161/0100 vedený u Komerční banky a.s.